
以　上　

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこのたび本社を下記のとおり移転することになりました。
今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
略儀ながら書中をもちまして、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬　具　
　　２０２４年３月吉日

本社移転のお知らせ

記

１．移 転 先 〒１４０-０００２
東京都品川区東品川二丁目５番８号
天王洲パークサイドビル　１３階

２．電 話 番 号
ＦＡＸ番号

０３-６２６０-０８５１
０３-６２６０-０８５２
※電話番号、ＦＡＸ番号に変更はございません。

３．業務開始日 ２０２４年３月１８日（月）

•�りんかい線「天王洲アイル」駅�
B出口　徒歩1分
•�東京モノレール「天王洲アイル」駅�
南口　徒歩2分

ご案内図

代表取締役社長　　魚　住　顕太郎


